お客様各位

定休日変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら、下記のとおり定休日を変更させていただくことにしました。

これまで、「働き方改革」及び「利便性の向上」という取り組みにおいて、営業日の確保と

社員休日の確保という、相反する問題を解消するため、複雑な個人別休暇のカレンダーを組

みながら店舗を運営してきましたが、小規模店舗を中心に、少ない人員で店舗を稼働させる

日が増え、お客様の要望にお応えできないことがございました。

定休日の見直しにより、今後はより多くの人員でお客様をお迎えし、ご要望にお応えでき

るよう、弊社一丸となってより一層の技術研鑽に励み、お客様への応対品質向上に努めてま

いる所存ですので、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

お客様のご理解とご協力を重ねてお願い申し上げます。

尚、弊社定休日の際に、お車の急な故障やトラブルなどがございましたら、緊急ダイヤル

（0120-89-5671）へご連絡いただくか、ＪＡＦ（#8139）へご連絡いただきますようお願い

申し上げます。

変更前

毎週月曜日、毎月第３火曜日

↓

（2022年 12月～）

変更後

毎週月曜日、毎月第２火曜日、毎月第３火曜日

青森トヨペット株式会社

本件に関するお問い合わせは青森トヨペット本社

経営管理部まで（０１７－７８２－５６７１）